1

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕРНОРЕЧЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.05.2025 № 53
п.Чернореченский

О внесении изменений в постановление
администрации Чернореченского сельсовета
Искитимского района Новосибирской области
от 24.01.2025 № 10 «Об утверждении
на 2025 год Порядка применения бюджетной
классификации Российской Федерации в части,
относящейся к бюджету Чернореченского сельсовета
Искитимского района Новосибирской области,
и кодов целевых статей расходов бюджета,
кодов видов источников финансирования дефицита бюджета»

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 24.01.2025 № 10 «Об утверждении на 2025 год Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области, и кодов целевых статей расходов бюджета, кодов видов источников финансирования дефицита бюджета» следующие изменения:
1.1. В пункте 2 слово «утратившими» заменить словом «утратившим»;

1.2. В пункте 4 слова «с 1 января 2025 года» заменить словами «с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения   с  01.01.2025 года».
Глава Чернореченского сельсовета                                                          Л.Г.Соболева